Département de la Nature et des Foréts

RW/921/2023/3538/9532/17

Lot 17

Site Natura 2000 BE35045

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

A

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

405

118,683

0,000

118,683

293

63,691

3,843

COURTOY Simon, 047022 19 71
Triage De Bohan
Vresse Cne
DURMONT

Vente du Cantonnement de Biévre
Mercredi 20 septembre 2023 a 16:30
Salle La Glycine, Rue Albert Raty, 83 a 5550 Vresse-sur-Semois

6 %

Oui

environnement

m3

m3

dm?3

cm

ha


tel:0470 22 19 71
https://wallowood.whitecube.dev/ventes/2023/09/9532
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-la-glycine-rue-albert-raty-83-a-5550-vresse-sur-semois

Cat.(cm)

35

45

55

65

75

85

95

105

Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

51
111
117
75
34

405

Vol.(m3)

0,360

28,149

34,281

48,211

7,682

118,683



